émise par SONNIG INT PRVT JET au titre de l’année 2022 à l’équivalent de 1 034 tonnes de 
dioxyde de carbone (CO2) ; 

Considérant enfin que le montant de l’amende par quota non restitué réévalué au titre de 
l’année 2022 s’établit à 121,90 euros, 

Décide : 

Article 1er  

Une amende administrative d’un montant de cent vingt-six mille quarante-quatre euros (126 044 €) 
est infligée à l’exploitant d’aéronefs SONNIG INT PRVT JET pour manquement à l’obligation de 
restitution au 30 avril 2022 de 1 034 quotas correspondant à ses émissions de gaz à effet de serre 
au titre de l’année 2022. 

Article 2 

La présente décision sera notifiée à l’exploitant d’aéronefs SONNIG INT PRVT JET et publiée au